2

[image: ]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ПИОНЕРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
СМОЛЕНСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от  23.11. 2021 года                                                         № 33

О внесении изменений в решение Совета депутатов
Пионерского сельского поселения Смоленского района
Смоленской области от  07.12.2018 № 46
« Об  утверждении  Правил благоустройства территории
муниципального образования Пионерского сельского
поселения Смоленского района Смоленской области

В целях приведения решения решение Совета депутатов Пионерского сельского поселения Смоленского района Смоленской области от 07.12.2018 № 46 «Об утверждении Правил благоустройства на территории Пионерского сельского поселения Смоленского района Смоленской области» в соответствие с нормами    Закона Смоленской области от 28.06.2018 № 81-з «О внесении изменений в областной закон «О градостроительной деятельности на территории Смоленской области», Совет депутатов Пионерского сельского поселения Смоленского района Смоленской области

РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета депутатов Пионерского сельского поселения Смоленского района Смоленской области от 07.12.2018 № 46 «Об утверждении Правил благоустройства на территории Пионерского сельского поселения Смоленского района Смоленской области» следующие изменения:

Статья 43. «Обеспечение чистоты и порядка на территории муниципального образования»
дополнить п.п.13 п.3 следующего содержания:
- осуществлять безнадзорный выгул крупного и мелкого рогатого скота в пределах населённого пункта;
[bookmark: _GoBack]- осуществлять передвижение сельскохозяйственных животных без сопровождающих лиц.

2. Настоящее решение подлежит опубликованию в газете «Пионерская» и размещению на официальном сайте Администрации Пионерского сельского поселения Смоленского района Смоленской области.
3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава муниципального образования
Пионерского сельского поселения
Смоленского района Смоленской области                                 А.П.Кутузов

image1.png